

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณถนนสายสวนกล้วย-บ้านยาง (แยกร้านค้า) หมู่ที่ ๗ บ้านหนองรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘๙,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ทำการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร และผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ปรับปรุงซ่อมแซมไม่น้อยกว่า ๒,๑๒๙.๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๕๘ ท่อน และบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๗ บ่อ ระยะทางยาวทั้งสิ้น ๖๕.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑,๔๖๔,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวจันทิมา สอนดี
 - ๗.๒ นางสาวศรีสกุล วิสาสะ
 - ๗.๓ นางสาวศิริพร ยิ่งงามแก้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

บริเวณถนนสายสวนกล้วย - บ้านยาง (แยกบ้านค้ำ) ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร และขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปรับปรุงซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 2,129.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 58 ท่อน และบ่อพักน้ำ คสล. จำนวน 7 บ่อ หมู่ที่ 7 บ้านหนองรี ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

14 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	2,129.00	11.85	25,228.65	1.3624	16.14	34,362.06
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดดอ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	25.52	235.48	6,009.45	1.3624	320.82	8,187.27
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	319.35	591.58	188,921.07	1.3624	805.97	257,386.07
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (Prime Coat)	ตร.ม.	2,129.00	35.60	75,792.40	1.3624	48.50	103,259.57
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	2,129.00	298.07	634,591.03	1.3624	406.09	864,566.82
	4.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพักน้ำ 1.00 x 1.00 ม.	บ่อ	7.00	10,399.74	72,798.18	1.3624	14,168.61	99,180.24
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	58.00	1,141.10	66,183.80	1.3624	1,554.63	90,168.81

นางสาวจันทิมา สอนดี
นายการกองสวัสดิการสังคม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

บริเวณถนนสายสวนกล้วย - บ้านยาง (แยกร้านค้า) ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร และขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปรับปรุงซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 2,129.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อ คลส. มอก. ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 58 ท่อน และบ่อพักน้ำ คลส. จำนวน 7 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านหนองรี ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

14 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
6	งานเปิดเตล็ด							
	6.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	-	-	-	-	-	-
	6.2 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	20.30	252.00	5,115.60	1.3624	343.32	6,969.49
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.	-	-	-	-	-	-
					1,074,640.18		TOTAL	1,464,080.33
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=		1,464,080.33		
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=				
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				=				
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง				=		1.3624		
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=				
รวม						1,464,089.78		

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน		1,464,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	2129.00	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคา	687.65	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจันทิมา สอนดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวศรีสกุล วิสาสะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวศิริพร ยิ่งงามแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวจันทิมา สอนดี;
นายกการกอสวัสดิการสังคม